

Název veřejné zakázky: **Modernizace a rozšíření urgentního příjmu, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce**

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3888/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

Dotaz č. 1

a)

Výkaz výměr „Modernizace a rozšíření urgentního příjmu“ ocelové prvky

Po sečtení kilogramů oceli dle PD, a to konkrétně dle výkresů: D 1.1.01.1_US-01_O.K. markýzy_r0, D 1.1.01.1_US-02_O.K. zábradlí schodiště_r0, D 1.1.01.1_US-03_O.K. provozního žebříku_r0, D 1.1.01.1_US-04_O.K. plošiny pro TČ – Z1_r0, D 1.1.01.1_US-05_O.K. plošiny pod KLIMA – Z2_r0, D 1.1.01.1_US-06_O.K. plošiny pod KLIMA – Z3_r0, D 1.1.01.1_US-07_O.K. plošiny pod KLIMA – Z4_r0, D 1.1.01.1_US-08_O.K. plošiny pod KLIMA – Z5_r0, D 1.1.01.1_US-09_O.K. plošiny pod KLIMA – Z6_r0, D 1.1.01.1_US-10_O.K. zástěny_r0, se domníváme že neodpovídá součtu kilogramů oceli ve výkazu výměr. Jedná se o součet položek na listu D 1.1.01.1,2,3 – ARCHITEK., kilogramová cena – ocel, čísla položek 429, 431, 450 a 454. Dle PD je součet 6 849,46 kg a dle výkazu výměr 7 281,406 kg. Žádáme zadavatele o vyjádření, zda je správný součet kilogramů v PD anebo ve výkazu výměr?

429	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	2 754,906		0,00
431	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	1 023,000		0,00
450	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	3 228,500		0,00
454	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	275,000		0,00

b)

Výkaz výměr „Modernizace a rozšíření urgentního příjmu“ ocelové prvky

Žádáme zadavatele o upřesnění, ke kterým ocelovým prvkům se vztahuje položka materiálu č.429 „kilogramová cena-ocel“ viz popis níže.

429	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	2 754,906		0,00
-----	---	-----------	-------------------------	----	-----------	--	------

c)

Žádáme zadavatele o upřesnění, ke kterým ocelovým prvkům se vztahuje položka materiálu č. 431 „kilogramová cena-ocel“ viz popis níže.

431	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	1 023,000		0,00
-----	---	-----------	-------------------------	----	-----------	--	------

d)

Výkaz výměr „Modernizace a rozšíření urgentního příjmu“ ocelové prvky

Žádáme zadavatele o upřesnění, ke kterým ocelovým prvkům se vztahuje položka materiálu č.450 „kilogramová cena-ocel“ viz popis níže.

450	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	3 228,500		0,00
-----	---	-----------	-------------------------	----	-----------	--	------

e)

Výkaz výměr „Modernizace a rozšíření urgentního příjmu“ ocelové prvky

Žádáme zadavatele o upřesnění, ke kterým ocelovým prvkům se vztahuje položka materiálu č. 454 „kilogramová cena-ocel“ viz popis níže.

454	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	275,000		0,00
-----	---	-----------	-------------------------	----	---------	--	------

Odpověď na dotaz č.1

Ad a) Platí součet kilogramů uvedený ve výkazu výměr, který vychází z projektové dokumentace (ve které je uvažováno 10 % rezervy na kotvení (tj. patní plechy, čelní plechy či kotevní materiál, který vzejde až z dílenské dokumentace po dopracování všech detailů). Ve výkazu výměr je navíc u uvedených konstrukcí zahrnut přípočet ztrátého (prořezy apod.). Co vše položka kilogramové ceny oceli zahrnuje je patrné vždy u položky její montáže, což je položka která jí vždy předchází:

428	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	2 504,460		0,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://dotaznik.zcr.cz/Bem/PC/URS_2023_02/267995114							
			OK POD TERELNE CERPADLO - VYROBA A OSAZENI				
			/viz vykres c.04 - vykraz/				
			Z1				
			230,00		230,000		
			OK MONTAZNI PLOSHY				
			/viz vykres c.09 - vykraz/				
			Z5				
			1495,00		1 495,000		
			OK ZASTENY				
			/viz vykres c.10 - vykraz/				
			779,46		779,460		
			Součet		2 504,460		
			POZNAMKA - MUTNA DILENSKA DOKUMENTACE				
429	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	2 754,906		0,00
			2504,46		2 504,460		
			2504,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2 754,906		
430	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	930,000		0,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://dotaznik.zcr.cz/Bem/PC/URS_2023_02/267995113							
			OK POD KONDENZACNI JEDNOTKU				
			/viz vykres c.05 - vykraz/				
			Z2				
			90,00		90,000		
			OK POD KONDENZACNI JEDNOTKU				
			/viz vykres c.06 - vykraz/				
			Z3				
			90,00*3		270,000		
			OK POD KONDENZACNI JEDNOTKU				
			/viz vykres c.07 - vykraz/				
			Z4				
			90,00*2		180,000		
			OK POD KONDENZACNI JEDNOTKU				
			/viz vykres c.08 - vykraz/				
			Z5				
			390,00		390,000		
			Součet		930,000		
431	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	1 023,000		0,00
			930,00		930,000		
			930,00*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1 023,000		
449	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	2 935,000		0,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://dotaznik.zcr.cz/Bem/PC/URS_2023_02/267995117							
			OK MARKYZY NAD HL VSTUPEM				
			/viz vykres c.01 - vykraz/				
			2935,00		2 935,000		
			POZNAMKA - SKLO RESENO V ODD.787				
450	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	3 226,500		0,00
			2935,00		2 935,000		
			2935*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3 226,500		
453	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	250,000		0,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://dotaznik.zcr.cz/Bem/PC/URS_2023_02/267995112							
			SCHODISTOVE ZABRADLI - VYROBA				
			/viz vykres c.02 - vykraz/				
			250,00		250,000		
454	M	5530000R1	kilogramová cena - ocel	kg	275,000		0,00
			250,00		250,000		
			250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		275,000		

Ad b), c), d) e)

Odpovědi již byly uvedeny v předchozím bodě a).

V Ústí nad Labem dne: 08.07.2024

.....
Ing. Gabriela Růžičková,
Vedoucí, Odbor veřejných zakázek